
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

浸出液処理施設保守点検整備委託

仕様書のとおり

令和7年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 2,365,000円 （内消費税 215,000円 ）

落札業者 大阪府大阪市西淀川区歌島2-1-12　

近畿環境サービス（株）　

履 行 期 間 　 令和7年6月5日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

令和7年6月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浸出液処理施設の保守点検整備を実施し、最終処分場から排出される浸出液の適正な処理を補完
するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

近畿環境サービス（株）　 2,100,000円  【 落 札 】

ナゴヤプラント（株）　 2,450,000円  予定価格超過

北研工業㈱　 2,350,000円  予定価格超過

中部クリーン㈱　 2,400,000円  予定価格超過



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

地方公会計財務書類等作成支援業務委託

仕様書のとおり

令和7年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

落札業者 静岡県浜松市中央区板屋町110-5　浜松第一生命日通ビル３Ｆ

ＬＰＡパートナー㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月5日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 2,123,000円 （内消費税 193,000円 ）

令和7年6月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

平成26年5月23日及び平成27年1月23日に総務大臣より通知があり、統一的な基準による財務諸表
の作成に取り組むもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

（税）ＴＡＣＴ髙井法博会計事
務所　

1,980,000円  

（株）ぎょうせい　東海支社  【 辞 退 】

ＬＰＡパートナー㈱　 1,930,000円  【 落 札 】

有限責任監査法人 トーマツ　
名古屋事務所

 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

肥田小学校プールろ過装置修繕

仕様書のとおり

令和7年6月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,733,180円 （内消費税 339,380円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和7年6月5日 ～ 令和7年11月28日

落札金額　 3,729,000円 （内消費税 339,000円 ）

令和7年6月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

肥田小学校のプールろ過装置の機能を正常な状態に維持するため、修理するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 3,550,000円  予定価格超過

岡田産業㈱　 3,600,000円  予定価格超過

名古屋水交㈱　 3,480,000円  予定価格超過

ゼット工業㈱　 3,390,000円  【 落 札 】

双和化建㈱　 3,560,000円  予定価格超過


